3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016
	                                                                                       № 1700

	г. Североуральск

О внесении изменений в Состав комиссии по
восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий утвержденный постановлением
Главы муниципального образования
«Город Североуральск» от 03.12.2004 № 1376

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33 в связи с кадровыми изменениями состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Город Североуральск» от 03.12.2004 № 1376, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Город Североуральск»     от 03.12.2004 № 1376, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам И.И. Достовалову.
И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 29.12.2016 № 1700

Состав комиссии
по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий утвержденный постановлением
Главы муниципального образования «Город Североуральск»
от 03.12.2004 № 1376
	1. Матюшенко

Василий Петрович

2. Достовалова

Ирина Ивановна

3. Моисеева

Наталья Валерьяновна
	исполняющий обязанности Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель комиссии;

заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены оргкомитета:

	4.Борисов
Анатолий Павлович
5. Быкова
Алена Владимировна
6. Емельянова

Марина Владимировна
	начальник Управления социальной политики по городу Североуральску (по согласованию);

исполняющий обязанности директора Государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Североуральска» (по согласованию);

заведующий юридической службы Администрации Североуральского городского округа;

	7. Золотарева

Светлана Анатольевна

	начальник Финансового Управления Администрации Североуральского городского округа (по согласованию);

	8. Панкевич
Анна Владимировна

	главный редактор государственного автономного учреждения печати Свердловской области редакция газеты «Наше слово» (по согласованию);

	9. Быкова

Алена Владимировна
	исполняющий обязанности директора Государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения города Североуральска» (по согласованию);

	10. Салямов
Артур Фатыхович
	начальник Отдела Министерства внутренних дел России по городу  Североуральску (по согласованию);

	11. Чириков
Михаил Иосифович
	заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа.